
Администрация Владимирской области
Департамент социальной защиты населения

П Р И К А З

30 .12 . 2009 г № 343

Об обсуждении проекта постановления Губернатора 
области «О внесении изменений в постановление
Губернатора Владимирской области от 24.10.2007 №791
«Об утверждении административного регламента 
исполнения департаментом социальной защиты населения 
администрации области государственной функции по 
предоставлению мер социальной поддержки ветеранам 
труда, гражданам, проработавшим в тылу в период 
с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее шести 
месяцев, исключая период работы на временно оккупированных 
территориях СССР, либо награжденных орденами или 
медалями СССР за самоотверженный труд в период 
Великой Отечественной войны, гражданам, подвергшимся 
политическим репрессиям и впоследствии реабилитированным, 
а также признанным пострадавшими от политических репрессий»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 
29.09.2006 № 663 «О порядке вынесения на публичные слушания (обсуждение) 
проектов  нормативных  правовых  актов,  затрагивающих  интересы  граждан  и 
организаций»   п р и к а з ы в а ю:

1. Провести обсуждение проекта постановления Губернатора области «О 
внесении изменений в постановление Губернатора Владимирской области от 
24.10.2007 №791 «Об утверждении административного регламента исполнения 
департаментом  социальной  защиты  населения  администрации  области 
государственной  функции  по  предоставлению  мер  социальной  поддержки 
ветеранам труда, гражданам, проработавшим в тылу в период с 22 июня 1941 
года по 9 мая 1945 года не менее шести месяцев, исключая период работы на 
временно оккупированных территориях СССР, либо награжденных орденами 
или  медалями  СССР  за  самоотверженный  труд  в  период  Великой 
Отечественной войны, гражданам, подвергшимся политическим репрессиям и 
впоследствии  реабилитированным,  а  также  признанным  пострадавшими  от 
политических репрессий».



2.  Обсуждение  провести  4 февраля 2010 года  в 15-00 по адресу: 
г.Владимир, пр-т Ленина, д. 59, актовый зал, 5 этаж.

3.  Организатором  обсуждения  назначить  заместителя  директора 
департамента социальной защиты населения администрации области Хицкову 
В.А.

4.Настоящий  приказ  разместить  на  официальном  Интернет-сайте 
департамента (www.social33.ru) и направить заинтересованным лицам согласно 
прилагаемому списку.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента Л.Е. Кукушкина

2


	Департамент социальной защиты населения

